
Mesto Voznik Klub Skupaj 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 ŠPINDLER Miha AMD Slovenske Konjice 195 20 25 25 25 odp odp 0 odp 25 25 25 25

2 SPRINČNIK Miha Enduro klub Koper 187 18 22 16 20 odp odp 25 odp 20 22 22 22

3 TEPUŠ David Enduro sport Maribor 146 22 0 22 22 odp odp 0 odp 22 20 20 18

4 JORDAN Janez MK Divji Petelini 135 25 20 20 16 odp odp 0 odp 16 - 18 20

5 VESENJAK Silvin Enduro sport Maribor 69 15 0 18 18 odp odp 0 odp 18 - - -

6 KUTIN Gorazd Enduro klub Koper 64 16 18 15 15 odp odp 0 odp - - - -

7 MARČIČ Simon Enduro sport Maribor 30 14 0 0 0 odp odp - odp - 0 16 0

8 PRODAN Danijel Enduro klub Koper 28 0 0 14 14 odp odp - odp - - - -

9 GOGALA Ciril AMD Radovljica 13 13 0 0 - odp odp - odp - - - -

Mesto Voznik Klub Skupaj 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 KOČEVAR Kristijan Enduro klub Koper 161 20 20 16 18 odp odp 0 odp 22 25 20 20

2 KOČEVAR Uroš Avto tuning club 158 22 22 12 8 odp odp 0 odp 25 22 25 22

3 SELES Jaka Avto tuning club 155 18 25 20 20 odp odp 25 odp - - 22 25

4 PODOBNIK Toni AMD Radovljica 114 14 0 18 15 odp odp 0 odp 16 20 15 16

5 LUNAR Stane Enduro klub Koper 101 15 0 14 16 odp odp 0 odp 20 0 18 18

6 KNIFIC Gašper Enduro klub Koper 75 13 0 25 25 odp odp - odp 12 0 - -

7 ROBEK Gregor MK Divji Petelini 69 25 0 22 22 odp odp 0 odp - - - -

8 REBERC Miran Enduro sport Maribor 58 0 0 - - odp odp - odp 14 18 13 13

9 HASKIČ Munib Enduro klub Koper 54 0 0 9 14 odp odp - odp - 0 16 15

10 LANGUS Jože AMD Radovljica 50 0 0 4 5 odp odp 0 odp 13 0 14 14

11 FABIJAN Gregor MK Divji Petelini 40 0 0 7 10 odp odp - odp 11 0 12 0

12 MIŠIČ Mark AMD Radovljica 39 0 0 8 13 odp odp 0 odp 18 0 - -

13 KOFOL Robert Enduro klub Koper 32 0 0 13 4 odp odp 0 odp 15 0 - -

14 BLEJC Anže AMD Radovljica 26 16 0 10 0 odp odp - odp - - - -

15 STARMAN Jože Enduro klub Koper 26 0 0 15 11 odp odp - odp - - - -

16 RANT Janez AMD Radovljica 26 - - 6 9 odp odp 0 odp 0 0 11 0

17 KRIŽMANČIČ Branko Enduro klub Koper 17 0 0 5 12 odp odp 0 odp - - - -

18 KAMNIK Marcel Enduro sport Maribor 11 - - 11 0 odp odp - odp - - - -

19 VRČON Blaž Enduro klub Koper 10 0 0 3 7 odp odp 0 odp - - - -

20 BATTISTA Gregor Enduro klub Koper 7 0 0 1 6 odp odp - odp - - - -

21 KOŽELJ Andrej AMD Radovljica 2 0 0 2 0 odp odp - odp - 0 - -

22/25 CEP Danijel Enduro klub Koper 0 0 0 - - odp odp - odp - - - -

22/25 PILETIČ Miha MK Divji Petelini 0 0 0 - - odp odp 0 odp - - - -

22/25 GREGORIC Denis Enduro klub Koper 0 0 0 - - odp odp - odp - - - -

22/25 ČELIGO Simon Enduro klub Koper 0 0 0 - - odp odp - odp - - - -

Mesto Klub Skupaj

1. Enduro klub Koper 412 187 Sprinčnik 64 Kutin 161 Kočevar K.

2. Enduro sport Maribor 273 146 Tepuš 69 Vesenjak 58 Reberc

3. MK Divji Petelini 204 135 Jordan 0 69 Robek

4. AMD Slovenske Konjice 195 195 Špindler 0 0

5. Avto tuning club 158 0 0 158 Kočevar U.

6. AMD Radovljica 127 13 Gogala 0 114 Podobnik

Mesto Voznik Klub Skupaj 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 SPRINČNIK Miha Enduro klub Koper - SLO 213 20 25 16 22 odp odp 25 25 20 22 20 18

2 TEPUŠ David Enduro sport Maribor - SLO 145 22 0 25 25 odp odp 0 0 22 20 16 15

3 JORDAN Janez MK Divji Petelini - SLO 130 25 22 20 16 odp odp 0 0 16 0 15 16

4 ŠPINDLER Miha AMD Slovenske Konjice 94 - - - - odp odp - - 25 25 22 22

5 VESENJAK Silvin Enduro sport Maribor - SLO 70 16 0 18 18 odp odp 0 0 18 0 - -

6 KUTIN Gorazd Enduro klub Koper - SLO 68 18 20 15 15 odp odp 0 0 - - - -

7 MUELLER Werner Avstrija 50 - - - - odp odp - - - - 25 25

8 DE FABRIS Andrea Motoclub Carso - I 42 - - 22 20 odp odp - - - - - -

9 VOZILA Robert Hrvaška 38 - - - - odp odp - - - - 18 20

10 GOGALA Ciril AMD Radovljica - SLO 28 15 0 0 13 odp odp - - - - - -

11 PRODAN Danijel Enduro klub Koper - SLO 28 0 0 14 14 odp odp - - - - - -

12 MARČIČ Simon Enduro sport Maribor - SLO 22 - - 0 0 odp odp - 22 - 0 - -

SAVA CUP - PROFI

AMATER

Klubi
Profi 1 Profi 2 Amater 1

DRŽAVNO PRVENSTVO SLOVENIJE 2009
ENDURO

Končni vrstni red 
PROFI



Mesto Voznik Klub Skupaj 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 PODOBNIK Toni AMD Radovljica - SLO 164 16 0 20 16 odp odp 0 25 20 25 20 22

2 LUNAR Stane Enduro klub Koper - SLO 129 20 0 16 18 odp odp 0 0 25 0 25 25

3 LANGUS Jože AMD Radovljica - SLO 92 disk 0 9 10 odp odp 0 22 15 0 18 18

4 KNIFIC Gašper Enduro klub Koper - SLO 79 15 0 25 25 odp odp - - 14 0 - -

5 HASKIC Munib Enduro klub Koper - SLO 70 disk 0 13 15 odp odp - - - - 22 20

6 ROBEK Gregor MK Divji Petelini - SLO 69 25 0 22 22 odp odp 0 0 - - - -

7 FABIJAN Gregor MK Divji Petelini - SLO 56 0 0 11 13 odp odp 0 0 16 0 16 0

8 MIŠIČ Mark AMD Radovljica - SLO 48 0 0 12 14 odp odp 0 0 22 0 - -

9 REBERC Miran Enduro sport Maribor - SLO 40 0 0 - - odp odp 0 0 18 22 - -

10 KOČEVAR Kristijan Enduro klub Koper - SLO 38 - - 18 20 odp odp - - - - - -

11 RANT Janez AMD Radovljica - SLO 37 - - 10 12 odp odp 0 0 0 15 0

12 BLEJC Anže AMD Radovljica - SLO 36 22 0 14 0 odp odp 0 0 - - - -

13 KOFOL Robert Enduro klub Koper - SLO 24 0 0 15 9 odp odp 0 0 0 - -

14 VRČON Blaž Enduro klub Koper - SLO 19 0 0 8 11 odp odp 0 0 - - - -

15 ČERNEKA Manuel AMK Buzet -HR 18 18 0 - - odp odp - - - - - -

16 KOŽELJ Andrej AMD Radovljica - SLO 7 0 0 7 0 odp odp - - - - - -

17/21 CEP Danijel Enduro klub Koper - SLO 0 0 0 - - odp odp - - - - - -

17/21 PILETIČ Miha MK Divji Petelini - SLO 0 0 0 - - odp odp 0 0 - - - -

17/21 STARMAN Jože Enduro klub Koper - SLO 0 0 0 - - odp odp - - - - - -

17/21 GREGORIČ Denis Enduro klub Koper - SLO 0 0 0 - - odp odp - - - - - -

17/21 ČELIGO Simon Enduro klub Koper - SLO 0 0 0 - - odp odp - - - - - -

1.) 04.04.2009 Buzet (HR) 7.) 20.06.2009 Klanjec (HR)

2.) 05.04.2009 Buzet (HR) 8.) 21.06.2009 Klanjec (HR)

3.) 09.05.2009 Bjelovar (HR) 9.) 10.10.2009 Šibenik (HR)

4.) 10.05.2009 Bjelovar (HR) 10.) 11.10.2009 Šibenik (HR)

5.) 30.05.2009 Tokod (MAD) - odpoved 11.) 24.10.2009 Mala Mlaka (HR)

6.) 31.05.2009 Tokod (MAD) - odpoved 12.) 25.10.2009 Mala Mlaka (HR)

SAVA CUP - AMATER

Koledar 2009


